
 
Area Formazione, Cultura e servizi agli Studenti 

                                 
   

 

Prot. n.                           Decreto n. ______/2015            

              del  ______________ 

 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi 

universitari”; 

VISTE  le Norme MIUR per l'accesso degli studenti stranieri ai corsi universitari- anno 

accademico 2015-2016; 

VISTO il D.M. n. 382 del 15 Giugno 2015 che sancisce l'accreditamento dei corsi di studio e 

delle sedi per l'Università di Palermo, a.a. 2015/16; 

VISTI   i DD.RR n. 47421/2015 e n. 50018 /2015 di programmazione degli accessi a livello 

nazionale e locale; 

VISTO il D.R. n. 2294/2015  “Bando di concorso per l’accesso ai Corsi di Laurea a numero 

programmato della Scuola Politecnica- a.a. 2015/16 ”; 

VISTA  la nota prot. 416 del 07/08/2015  a firma del Presidente della Scuola Politecnica, 

Prof. Fabrizio Micari 

 

DECRETA 
La Commissione per l’esame di ammissione dei cittadini non comunitari residenti all'estero 

ai Corsi di Laurea triennali della Scuola Politecnica (L-7,L-8,L-9)  a.a. 2015/16,  è così 

costituita: 

 

 

Prof. Busacca Alessandro     Presidente 

Prof. Burlon Riccardo           Componente 

Prof.ssa Dispenza Clelia       Componente  

 

         Il Rettore 

                                                                                             Roberto Lagalla   
      

Il Pro-Rettore alla Didattica 

     Rosa Maria Serio 

 


